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CLASIFICACION TERCERA ETAPA RUTA MACONDO 

CIRCUITO ARACATACA – FUNDACION 

 

 

 Fecha                : 22/09/2022 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  44.17  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     122 GONZÁLEZ,Karen Dahia F-S23  SISTECREDITO GW            01:16:04              -12 

   2     133 ALZATE,Andrea        F-ELI  CM TEAM                    01:16:04           mt.-06 

   3     132 LATRIGLIA,María Vale F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:16:04           mt.-07 

   4     136 SANCHEZ,Stefania     F-S23  CM TEAM                    01:16:06        2 seg. 

   5     127 VELASQUEZ,Laura      F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:16:06        2 seg.-03 

   6     123 ATAHUALPA,María Cami F-S23  SISTECREDITO GW            01:16:09        5 seg. 

   7     135 LATRIGLIA,Paula      F-ELI  CM TEAM                    01:16:22       18 seg.-01 

   8     129 GIRALDO,María José   F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:16:22       18 seg. 

   9     130 ATEHORTÚA,Daniela    F-ELI  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:16:22       18 seg. 

  10     121 MONTOYA,Katherin Ste F-ELI  SISTECREDITO GW            01:16:22       18 seg.-03 

  11     138 URIBE,Maria Paula    F-JUN  CM TEAM                    01:16:29       25 seg. 

  12     134 GULUMA,Serika        F-ELI  CM TEAM                    01:16:36       32 seg. 

  13     131 ESTRADA,Sofia        F-JUN  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:18:14     2:10 min. 

  14     124 BOTERO,Erika Milena  F-S23  SISTECREDITO GW            01:18:14     2:10 min. 

  15     128 TOCONAS,Laura Milena F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  01:18:14     2:10 min. 

  16     137 VARGAS,Carolina      F-S23  CM TEAM                    01:18:14     2:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

  

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CM TEAM                        03:48:32         

    2  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA      03:48:32  a     mt.  

    3  SISTECREDITO GW                03:48:35  a       3  

 

 

PASOS SPRINT ESPECIAL DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Especial Vueta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      121  MONTOYA Katherin Ste     SISTECREDITO GW     3 pts   

      132  LATRIGLIA María Vale     MUJERES ANTIOQU O   2 pts   

      135  LATRIGLIA Paula          CM TEAM             1 pts   

 

     2do Sprint Especial Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      127  VELASQUEZ Laura          MUJERES ANTIOQU O   3 pts   

      122  GONZÁLEZ Karen Dahia     SISTECREDITO GW     2 pts   

      132  LATRIGLIA María Vale     MUJERES ANTIOQU O   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA RUTA MACONDO CIRCUITO ARACATACA FUNDACION 

 

CLASIFICACION GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 

                 

 Fecha       : 22/09/2022 

 Distancia acumulada : 243  Kms - Promed : 40,22 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  122  GONZÁLEZ,Karen Dahiana F-S23  SISTECREDITO GW            06:02:52-000       

    2.-  133  ALZATE,Andrea          F-ELI  CM TEAM                    06:03:03-000 a      11 

    3.-  127  VELASQUEZ,Laura        F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:03:26-000 a      34 

    4.-  132  LATRIGLIA,María Valent F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:03:33-000 a      41 

    5.-  135  LATRIGLIA,Paula        F-ELI  CM TEAM                    06:03:49-000 a      57 

    6.-  121  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI  SISTECREDITO GW            06:03:57-000 a    1:05 

    7.-  123  ATAHUALPA,María Camila F-S23  SISTECREDITO GW            06:04:42-000 a    1:50 

    8.-  134  GULUMA,Serika          F-ELI  CM TEAM                    06:06:29-000 a    3:37 

    9.-  137  VARGAS,Carolina        F-S23  CM TEAM                    06:06:47-000 a    3:55 

   10.-  136  SANCHEZ,Stefania       F-S23  CM TEAM                    06:07:10-000 a    4:18 

   11.-  129  GIRALDO,María José     F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:07:22-000 a    4:30 

   12.-  130  ATEHORTÚA,Daniela      F-ELI  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:07:26-000 a    4:34 

   13.-  138  URIBE,Maria Paula      F-JUN  CM TEAM                    06:07:33-000 a    4:41 

   14.-  128  TOCONAS,Laura Milena   F-S23  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:07:59-000 a    5:07 

   15.-  124  BOTERO,Erika Milena    F-S23  SISTECREDITO GW            06:08:03-000 a    5:11 

   16.-  131  ESTRADA,Sofia          F-JUN  MUJERES ANTIOQU ORG PAISA  06:09:18-000 a    6:26 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CM TEAM                        18:10:53        

   2.-   SISTECREDITO GW                18:10:54  a        1 

   3.-   MUJERES ANTIOQU ORG PAISA      18:13:27  a     2:34 

 

CLASIFICACION GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  122  GONZÁLEZ,Karen Dahiana F-S23    11 Pts 

    2  121  MONTOYA,Katherin Steis F-ELI     7 Pts 

    3  132  LATRIGLIA,María Valent F-S23     6 Pts 

    4  135  LATRIGLIA,Paula        F-ELI     6 Pts 

    5  127  VELASQUEZ,Laura        F-S23     5 Pts 

    6  134  GULUMA,Serika          F-ELI     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- SISTECREDITO GW 

   2 .- CM TEAM 

   3 .- MUJERES ANTIOQU ORG PAISA 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS TERCERA ETAPA RUTA MACONDO  

 

SIN NOVEDAD 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

CUARTA ETAPA RUTA SIERRA NEVADA 

LA YE DE CIENAGA – PARQUE TAYRONA – BAHIA DE SANTA MARTA 102.4 KMS 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

INICIO CHEQUEO PLANILLA 7:00 A.M 

SITIO DE SALIDA   YE DE CIENAGA   

 

SPRINT ESPECIAL (2)  1. PUENTE EL DOCTOR KM 8.4   

    2. KM 70.4 

 

PREMIOS DE MONTAÑA(2) 1. CUESTA RODRIGUEZ IDA 3RA CAT KM 45.8 

    2. CUESTA RODRIGUEZ REGRESO 3RA CAT KM 81 

 

SITIO DE LLEGADA  BAHIA DE SANTA MARTA 

 

 

  

 

 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 

LIDER GENERAL KAREN DAHIANA GONZALEZ 

SISTECREDITO GW 

KAREN DAHIANA GONZALEZ 

SISTECREDITO GW 

LIDER MONTAÑA   

LIDER SPRINT ESPECIAL KAREN DAHIANA GONZALEZ 

SISTECREDITO GW 

KATHERIN MONTOYA 

SISTECREDITO GW 

GANADORA ETAPA  KAREN DAHIANA GONZALEZ 

SISTECREDITO GW 

ANDREA ALZATE 

CM TEAM 

 

ING. MICELLYS MANJARRES MARTINEZ   SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTORA GENERAL     SISTEMATIZACION TIMING READY 
 

 

 

 

 

  


